Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл  жирлеге башкарма комитеты
423066 Яңа Кармәт авылы
Муса Җәлил урамы,15а нче йорт
тел. 4-92-33  факс
	[image: ]
	Исполнительный комитет  Новокиреметского     сельского поселения Аксубаевского муниципального района
42306 с.Новая Киреметь
улица Мусы Джалиля, д.15а
тел. 4-92-33 факс

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,
ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001
E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          №6                                                                       от  22.07.2025г
Об исключении из состава имущества казны муниципального образования
«Новокиреметское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан

             На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о муниципальной казне Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района утвержденного решением Совета Новокиреметского сельского поселения от 04.10.2012г № 9, инвентаризации основных средств (жилищного фонда), в связи со списанием недвижимого имущества в результате приватизации жилых домов Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Исключить из состава имущества казны муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  имущество согласно приложения №1.
           2. Исключить Имущество из Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского  МР РТ	                                                                И.Р. Шакиров

Приложение № 1 к  Постановлению Исполкома Новокиреметского СП Аксубаевского МР РТ № 6 от 22.07.2025г

Перечень недвижимого имущества казны
	Наименование имущества, номер идентификации объекта
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Первоначально- восстановительная         стоимость  тыс. руб.
	Износ
	Остаточная   стоимость тыс. руб.

	шт.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	или пог.м.
	общая
	полез-ная
	встроен.-

	[bookmark: Obj]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.  Жилые дома
	и 92601020068
16:03:090401:389
	Квартира  №1  Центральная д10 кв 1 Эт.1
	Российская Федерация, Республика Татарстан,  Аксубаевский муниципальный район, Новокиреметское сельское поселение, с Русская Киреметь, ул Центральная д10 кв 1
	1
	47,9

	1995
	183,9
	87,55
	161000
	22,9

	и 92601020069 16:03:090401:400
	Часть жилого дома, деревянный Центральная, д. 10-2  Эт.1
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, Новокиреметское сельское поселение, с Русская Киреметь,
ул Центральная, д. 10-2
	1
	48,7

	1960
	183,8
	87,76
	161300
	22,5

	и 92601020032
16:03:090401:422
	Жилой дом, деревянный Эт.1
	Республика Татарстан,                          р-н Аксубаевский,с Русская Киреметь,  ул Горького,д. 1
	1
	42,5

	1977
	40,5
	100
	40500
	0

	и 92601020030
16:03:090401:649
	Индивидуальный жилой дом Горького 14 Эт.1
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с Русская Киреметь, ул Горького д. 14
	1
	82,5

	1995
	86,9
	97,47
	84700
	2,2

	итого

	4

image1.emf